

FAKÜLTE KURULUNA ÜYE SEÇİMİ İŞ AKIŞ SÜRECİ

Doküman No	İA-018
İlk Yayın Tarihi	30.05.2019
Revizyon Tarihi	00.00.0000
Revizyon No	00
Sayfa	1/1

SÜREÇ NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	İŞLEM (Süreç Akış Şeması)		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT-YASA-YÖNETMELİK/DOKÜMAN (vb.)
		Uygun	Uygun Değil			
1	Öğretim Üyelerine (Prof., Doç., Dr. Öğr. Üyesi) ayrı ayrı Fakülte Kuruluna üye seçimi için davet yazısı gönderilir.	↓			Personel Ve Yazı İşleri Birimi	2547 Sayılı Kanun ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği
2	Seçim için davet edilen öğretim üyelerine katılım tutanağı imzalatılır.	↓	→	Toplantı için Yeterli katılım sağlanmadı ise Toplantı başka bir tarihe ertelenir. Yeterli katılım sayısı aranmadan seçim yapılır.	Personel Ve Yazı İşleri Birimi	2547 Sayılı Kanun ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği
3	Profesörlerin kendi aralarında seçecekleri 3 aday, doçentlerin kendi aralarında seçecekleri 2 aday ve yardımcı doçentlerin kendi aralarında seçecekleri 1 aday belirlenir Adaylar belirlenip ilan edildikten sonra, oy pusulaları dağıtılır ve oylama işlemi yapılır. Tekrar toplanarak sayım işlemi yapılır.	↓			Dekan/Öğr.Üyeleri	2547 Sayılı Kanun ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği
4	Oyların sayımı sonucunda en fazla oyu alan aday/adayların 3 yıl süreyle kurul üyeliğine seçildikleri ilan edilir.	↓			Fak. Sekreteri/personel ve yazı işleri birimi	2547 Sayılı Kanun ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği
5	Kurul üyeliğine seçilen adaylar Rektörlük Personel İşleri Daire Başkanlığına ve Fakülte birimlerine yazılı olarak bildirilir.	↓			Personel Ve Yazı İşleri Birimi	2547 Sayılı Kanun ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği
6	Dekan Başkanlığında Fakülteye bağlı Bölüm Başkanları, profesörlerin kendi aralarında seçtiği 3 aday, doçentlerin kendi aralarında seçtikleri 2 aday ve yardımcı doçentlerin kendi aralarında seçtikleri 1 adayla Fakülte Kurulu oluşturulmuş olur.	↓				2547 Sayılı Kanun ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği

HAZIRLAYAN
Tıp Fakültesi Fakülte Sekreteri

ONAYLAYAN
Tıp Fakültesi Dekanı